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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR CLAVE DE FINANCIAMIENTO
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A ESTATAL  98,981,846.00  116,348,573.87  116,348,573.87  116,348,573.87  0.00 116,348,573.87  116,169,735.63  0.00  178,838.24

A NO ETIQUETADO  98,981,846.00  116,348,573.87  116,348,573.87  116,348,573.87  116,348,573.87  116,169,735.63  0.00  0.00  178,838.24

FINANCIAMIENTOS INTERNOS  17,366,727.87 0.00  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00 17,366,727.87  17,366,727.87  0.00  0.00
AB

 0.00  17,366,727.87  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00BANCA COMERCIALABA  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00  0.00

 17,366,727.87 0.00  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00BANCA COMERCIALABAA  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00  0.00

 0.00 17,366,727.87 17,366,727.87 0.00  17,366,727.87BANCA COMERCIALABAAA  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DEUDA DIRECTA CORTO PLAZO 150 MDPABAAA1118

 0.00 0.00  17,366,727.87  17,366,727.87 17,366,727.87  17,366,727.87  17,366,727.87  0.00  0.00DEUDA DIRECTA CORTO PLAZO 1000 MDPABAAA1218

RECURSOS FEDERALES  98,981,846.00 98,981,846.00  98,981,846.00  98,981,846.00  0.00 98,981,846.00  98,803,007.76  0.00  178,838.24
AE

 98,981,846.00  98,981,846.00  98,981,846.00  98,981,846.00  0.00PARTICIPACIONESAEA  98,981,846.00  98,803,007.76  0.00  178,838.24

 98,981,846.00 98,981,846.00  98,981,846.00  98,981,846.00  0.00 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONESAEAA  98,981,846.00  98,803,007.76  0.00  178,838.24

 0.00 98,981,846.00 98,981,846.00 98,981,846.00  98,981,846.00PARIPASSUS PARA EDUCACIÓNAEAAB  98,981,846.00  98,803,007.76  0.00  178,838.24

 0.00 98,981,846.00  98,981,846.00  98,981,846.00 98,981,846.00  98,981,846.00  98,803,007.76  0.00  178,838.24PARIPASSUS PARA EDUCACIÓNAEAAB0118

B FEDERAL  79,012,785.00  107,127,598.91  103,156,731.21  92,755,416.33  14,372,182.58 92,755,416.33  92,755,416.33  3,970,867.70  0.00

B ETIQUETADO  79,012,785.00  107,127,598.91  103,156,731.21  92,755,416.33  92,755,416.33  92,755,416.33  3,970,867.70  14,372,182.58  0.00

RECURSOS FEDERALES  107,127,598.91 79,012,785.00  103,156,731.21  92,755,416.33  14,372,182.58 92,755,416.33  92,755,416.33  3,970,867.70  0.00
BA

 0.00  5,821,895.05  5,821,895.05  5,821,895.05  0.00APORTACIONES  (RAMO 33)BAA  5,821,895.05  5,821,895.05  0.00  0.00

 5,821,895.05 0.00  5,821,895.05  5,821,895.05  0.00FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES - EDUCATIVA SUPERIORBAAH  5,821,895.05  5,821,895.05  0.00  0.00

 0.00 5,821,895.05 5,821,895.05 0.00  5,821,895.05FAM EDUCATIVA SUPERIOR CAPITALBAAHA  5,821,895.05  5,821,895.05  0.00  0.00

 0.00 0.00  627,363.53  627,363.53 627,363.53  627,363.53  627,363.53  0.00  0.00FAM IES CAPITALBAAHA0217

 0.00 0.00  5,192,066.78  5,192,066.78 5,192,066.78  5,192,066.78  5,192,066.78  0.00  0.00FAM IES CAPITALBAAHA0218

 0.00 0.00  2,464.74  2,464.74 2,464.74  2,464.74  2,464.74  0.00  0.00FAM IES REMANENTES POTENCIACION CAPITALBAAHA0316

 0.00  21,439,861.89  17,468,994.19  7,067,679.31  14,372,182.58CONVENIOSBAB  7,067,679.31  7,067,679.31  3,970,867.70  0.00

 4,642,220.16 0.00  3,965,109.37  3,965,109.37  677,110.79RAMO 11 - EDUCACIÓNBABF  3,965,109.37  3,965,109.37  677,110.79  0.00

 2,087.78 1,448,083.06 1,450,170.84 0.00  1,448,083.06FORTALECIMIENTO A LA EDUCACIONBABFC  1,448,083.06  1,448,083.06  2,087.78  0.00

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA UMARBABFC0816

 0.00 0.00  252,633.84  252,633.84 252,633.84  252,633.84  252,633.84  0.00  0.00FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA UMARBABFC0817

 2,087.78 0.00  1,197,537.00  1,195,449.22 1,195,449.22  1,195,449.22  1,195,449.22  2,087.78  0.00FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA UMARBABFC0818

 44,278.89 85,721.11 130,000.00 0.00  85,721.11EDUCACION SUPERIORBABFE  85,721.11  85,721.11  44,278.89  0.00

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APOYO AL DESARROLLO DE LA EDUCACION SUPERIOR UMARBABFE0717

 44,278.89 0.00  130,000.00  85,721.11 85,721.11  85,721.11  85,721.11  44,278.89  0.00APOYO AL DESARROLLO DE LA EDUCACION SUPERIOR UMARBABFE0718

 630,744.12 2,431,305.20 3,062,049.32 0.00  2,431,305.20PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTEBABFK  2,431,305.20  2,431,305.20  630,744.12  0.00

 0.00 0.00  1,577,809.32  1,577,809.32 1,577,809.32  1,577,809.32  1,577,809.32  0.00  0.00PRODEP UNIVERSIDAD DEL MARBABFK0216

 327,573.43 0.00  733,676.00  406,102.57 406,102.57  406,102.57  406,102.57  327,573.43  0.00PRODEP UNIVERSIDAD DEL MARBABFK0217

 303,170.69 0.00  750,564.00  447,393.31 447,393.31  447,393.31  447,393.31  303,170.69  0.00PRODEP UNIVERSIDAD DEL MAR   BABFK0218

 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00EDUCACION PRODUCTOS FINANCIEROSBABFP  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA UMAR PROD FINANCBABFP0217

 10,500,000.00 0.00  10,401,314.88  0.00  10,500,000.00RAMO 23 - PREVISIONES SALARIALES Y ECONOMICASBABL  0.00  0.00  98,685.12  0.00

 10,500,000.00 0.00 10,500,000.00 0.00  10,401,314.88FONREGIONBABLC  0.00  0.00  98,685.12  0.00

 10,500,000.00 0.00  10,500,000.00  0.00 10,401,314.88  0.00  0.00  98,685.12  0.00FONREGIÓNBABLC0118

 6,297,641.73 0.00  3,102,569.94  3,102,569.94  3,195,071.79RAMO 38 - CONACYTBABN  3,102,569.94  3,102,569.94  3,195,071.79  0.00

 782,787.92 692,339.15 1,475,127.07 0.00  692,339.15CONACYTBABNA  692,339.15  692,339.15  782,787.92  0.00

 598,219.12 0.00  1,083,766.22  485,547.10 485,547.10  485,547.10  485,547.10  598,219.12  0.00EVALUACION DEL POTENCIAL CONACYT UMARBABNA0217

 184,568.80 0.00  391,360.85  206,792.05 206,792.05  206,792.05  206,792.05  184,568.80  0.00CALAMARES RECURSO PESQUERO UMAR CONACYTBABNA0317

 2,412,283.87 2,410,230.79 4,822,514.66 0.00  2,410,230.79OTROS NO INCLUIDOS EN LAS CLASIFICACIONES ANTERIORESBABNZ  2,410,230.79  2,410,230.79  2,412,283.87  0.00

 0.00 0.00  25,080.83  25,080.83 25,080.83  25,080.83  25,080.83  0.00  0.00IDENTIFICACION SEMI O AUTOMATICA DE DESLAVES CONACYT UMARBABNZ6116

 0.00 0.00  2,065,538.69  2,065,538.69 2,065,538.69  2,065,538.69  2,065,538.69  0.00  0.00PROGRAMA DE MONITOREO PERMANENTE CONACYT UMARBABNZ6717

 0.00 0.00  88,529.14  88,529.14 88,529.14  88,529.14  88,529.14  0.00  0.00ASOCIACIONES FAUNISTICAS CONACYT UMARBABNZ6816
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RECURSOS FEDERALES  107,127,598.91 79,012,785.00  103,156,731.21  92,755,416.33  14,372,182.58 92,755,416.33  92,755,416.33  3,970,867.70  0.00
BA

 0.00  21,439,861.89  17,468,994.19  7,067,679.31  14,372,182.58CONVENIOSBAB  7,067,679.31  7,067,679.31  3,970,867.70  0.00

 6,297,641.73 0.00  3,102,569.94  3,102,569.94  3,195,071.79RAMO 38 - CONACYTBABN  3,102,569.94  3,102,569.94  3,195,071.79  0.00

 2,412,283.87 2,410,230.79 4,822,514.66 0.00  2,410,230.79OTROS NO INCLUIDOS EN LAS CLASIFICACIONES ANTERIORESBABNZ  2,410,230.79  2,410,230.79  2,412,283.87  0.00

 145,547.08 0.00  375,566.00  230,018.92 230,018.92  230,018.92  230,018.92  145,547.08  0.00ASOCIACIONES FAUNISTICAS CONACYTBABNZ7016

 2,266,736.79 0.00  2,267,800.00  1,063.21 1,063.21  1,063.21  1,063.21  2,266,736.79  0.00PROGRAMA DE MONITOREO PERMANENTE CONACYT UMARBABNZ7117

 79,012,785.00  79,865,841.97  79,865,841.97  79,865,841.97  0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONESBAC  79,865,841.97  79,865,841.97  0.00  0.00

 79,865,841.97 79,012,785.00  79,865,841.97  79,865,841.97  0.00RAMO 11 - EDUCACIÒNBACA  79,865,841.97  79,865,841.97  0.00  0.00

 0.00 78,883,914.00 78,883,914.00 79,012,785.00  78,883,914.00SUBSIDIO A UNIVERSIDADES CAPITALBACAC  78,883,914.00  78,883,914.00  0.00  0.00

 0.00 79,012,785.00  78,883,914.00  78,883,914.00 78,883,914.00  78,883,914.00  78,883,914.00  0.00  0.00UNIVERSIDAD DEL MARBACAC0218

 0.00 981,927.97 981,927.97 0.00  981,927.97SUBSIDIO A UNIVERSIDADES PRODUCTOS FINANCIEROSBACAD  981,927.97  981,927.97  0.00  0.00

 0.00 0.00  981,927.97  981,927.97 981,927.97  981,927.97  981,927.97  0.00  0.00UNIVERSIDAD DEL MAR RENDIMIENTOS FINANCIEROSBACAD0718
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